CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE NOVA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Indicação N.º 15/2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

Presidente da Câmara Municipal

Ponte Nova - MG

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Ex.ª

enviar ofício ao Executivo solicitando informações sobre a situação do Bairro Nova

Copacabana, com relação ao calçamento, iluminação pública, redes de água e

esgoto.

Sala das Sessões, 01 de fevereiro de 2017.

JOSE GONÇALVES OSÓRIO FILHO - PT DO B

JUSCELINO DA SILVA MACHADO – PT do B